



Arvoisa toimittajamme

## Huoltovarmuuskeskus vastaanottaa laskut vain verkkolaskuina

Huoltovarmuuskeskus vastaanottaa, käsittelee ja arkistoi ostolaskunsa vain verkkolaskuina. Pyydämme teitä lähettämään laskut verkkolaskuna valtionhallinnon verkkolaskuoperaattorina kautta.

### Verkkolaskuosoitteemme on:

Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus: 003702024196

**Välittäjä on** **OpusCapita Solutions Oy**  
**Välittäjä-tunnus** **E204503**

Y-tunnus: 0202419-6

ALV-tunnus FI02024196

### Palautamme maksamattomina saamamme paperilaskut

Jos teillä ei ole käytössänne järjestelmää, jolla tuottaa verkkolaskuja, voitte käyttää verkkolaskun tekemiseen ja lähettämiseen valtion tarjoamaa toistaiseksi maksutonta Baswaren verkkolaskutuspalvelua (Supplier Portal). Verkkolaskutuspalveluun kirjautuminen ja sen käyttöön liittyvät ohjeet saatte osoitteesta [www.valtiokonttori.fi/verkkolaskutus](http://www.valtiokonttori.fi/verkkolaskutus). Käyttöön liittyvissä kysymyksissä teitä auttaa Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus Palkeet, puhelinnumero 029 556 3700 (puhelun hinta on pvm/mpm) ja sähköposti [verkkolaskutus\(at\)palkeet.fi](mailto:verkkolaskutus(at)palkeet.fi).

Vaihtoehtoisesti voitte käyttää verkkolaskun tekemiseen ja lähettämiseen Postin tarjoamaa [Verkosto-palvelua](#). Verkkolaskun lähettäminen Verkosto-palvelun kautta valtion virastoille on maksuton. Verkosto-palveluun kirjautuminen ja siihen liittyvät ohjeet löytyvät Verkosto-palvelun sivustolta. Verkosto-palvelun asiakaspalvelun puhelinnumero on 0200 77000 (puhelun hinta on pvm/mpm) ja palveluaika ma-pe klo 8.00 – 18.00.

Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myös sähköisessä muodossa olevia laskuihin liittyviä liitteitä. Liitteiden suositeltava tiedostomuoto on pdf. Emme vastaanota sähköpostilla lähetettyjä laskuja, koska ne eivät ole verkkolaskuja (JHS 155). Maksuehtona tulisi käyttää 21 päivän maksuehtoa. Virheelliset tai puutteelliset laskut palautetaan.

Lisätietoja laskun sisältöön liittyvissä asioissa antaa virastossa.

Pasi Rovannerä

P. 045 678 6388

[pasi.rovanpera@nesa.fi](mailto:pasi.rovanpera@nesa.fi)